
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2018 року                    м. Ужгород    № 1032 

 

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 23,78 Бюджетного кодексу України, п. 24 

"Прикінцеві положення" Закону України "Про Державний бюджет України на 

2017 рік", враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики 

про обсяги залишків коштів міського бюджету від 25.01.2018 №41 , накази 

Міністерства фінансів України від 29.12.2017 № 1181 "Про внесення змін до 

наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793" та № 1175 "Про 

внесення змін до бюджетної класифікації", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додатки до рішення XVIIІ сесії міської ради VII скликання 

21 грудня 2017 року № 942 "Про бюджет міста на 2018 рік", а саме: 

 у додаток 1: 

у рядку по коду 41030000 "Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам" у колонках 3, 6 суму "232 899 700" читати "231 899 700"; 

у рядку по коду 41034200 "Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам» у колонках 3, 6 суму "89 779 800" читати "88 779 800"; 

у рядку по коду 41050000 "Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам» у колонках 3, 6 суму "274 941 900" читати "275 941 900"; 

у рядку по коду 41051500 "Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної 

субвенції» у колонках 3, 6 суму "2 676 200" читати "3 676 200". 

у додаток 3: 

головний  розпорядник - відділ охорони здоров’я: 

КПКВТКМБ 0712010, код ТПКВКМБ 2010 "Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога", код ФКВКБ 0731: 



 у рядку "в тому числі за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» у колонках 5, 6, 16 суму "43 980 300" читати "43 280 300"; 

доповнити колонку 4 текстом: "за рахунок коштів медичної субвенції, 

переданої з Чопського міського бюджету» із сумою "700 000" у колонках 5, 6, 16; 

 КПКВТКМБ 0712030, код ТПКВКМБ 2030 "Лікарсько-акушерська допомога 

вагітним, породіллям та новонародженим", код ФКВКБ 0733: 

у рядку "в тому числі за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам" у колонках 5, 6, 16 суму "19 025 700" читати "18 725 700"; 

 доповнити колонку 4 текстом: "за рахунок коштів медичної субвенції, 

переданої з Чопського міського бюджету», із сумою "300 000" у колонках 5, 6, 16. 

 2. Затвердити спрямування частини залишку коштів загального фонду, що                   

склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами згідно з 

додатком 1. 

 3. Затвердити спрямування частини залишку коштів спеціального фонду, що 

склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами згідно з 

додатком 2. 

 4. Затвердити спрямування частини залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, що склався на початок 2018 року за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними  програмами згідно з додатком 3. 

 5. Затвердити спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2018 року за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними  програмами згідно з додатком 4. 

 6. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 5. 

 7. Затвердити кошти співфінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік по 

об'єктах (заходах), які фінансуються за рахунок залишку коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій згідно з додатком 6. 

 8. Затвердити перелік об'єктів по спеціальному фонду, видатки по яких у 

2018 році будуть проводитись за рахунок залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій згідно з додатком 7. 

 9. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету 

розвитку, видатки по яких у 2018 році змінюються згідно з додатком 8. 



 10. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться 

зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та 

субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з додатком 9. 

 11. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 10. 

 12. Затвердити розподіл надання кредитів з міського бюджету в 2018 році 

згідно з додатком 11. 

 13. Викласти додаток 4 "Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку, до рішення XVIII сесії 

Ужгородської міської ради VII скликання 21.12.2017 року № 942 "Про бюджет 

міста на 2018 рік" в новій редакції згідно з додатком 12. 

 14. Затвердити перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування з міського бюджету у 2018 році згідно з додатком 13. 

 15. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету у 2018 році на 

1 746 000  грн. 

 16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В. В.). 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 



Додаток 1

до рішення XXIсесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

23.02.2018 № 1032

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 424 311 424 311 424 311

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 424 311 424 311 424 311

0110180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 424 311 424 311 424 311

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 367 925 367 925 1 940 000 1 940 000 1 940 000 2 307 925

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 367 925 367 925 1 940 000 1 940 000 1 940 000 2 307 925

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 67 925 67 925 440 000 440 000 440 000 507 925

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства 440 000 440 000 440 000 440 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 

пільгових довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво /реконструкцію/ придбання 

житла 67 925 67 925 67 925

0218110 8110 0320

Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха 300 000 300 000 300 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 800 700 800 700 235 000 254 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 2 100 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 800 700 800 700 235 000 254 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 2 100 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 500 000 500 000 500 000 500 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 500 000 500 000 500 000 500 000

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 800 700 800 700 235 000 254 000 300 000 300 000 300 000 1 100 700

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 800 700 800 700 235 000 254 000 300 000 300 000 300 000 1 100 700

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 947 300 947 300 350 000 350 000 350 000 1 297 300

Спрямування частини залишку коштів загального фонду, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 947 300 947 300 350 000 350 000 350 000 1 297 300

0712150 2150

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров’я 947 300 947 300 350 000 350 000 350 000 1 297 300

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 947 300 947 300 350 000 350 000 350 000 1 297 300

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 6 681 077 6 681 077 180 000 180 000 180 000 6 861 077

0810000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 6 681 077 6 681 077 180 000 180 000 180 000 6 861 077

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 180 000 180 000 180 000 180 000

0810180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 506 077 506 077 506 077

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 5 675 000 5 675 000 5 675 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 5 675 000 5 675 000 5 675 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000 500 000

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 500 000 500 000 500 000

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 50 000 50 000 50 000

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 50 000 50 000 50 000

1013130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 50 000 50 000 50 000

1013131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми «Молодь 

України» 50 000 50 000 50 000

120000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 611 758 611 758 37 855 481 37 855 481 37 855 481 38 467 239

121000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 611 758 611 758 37 855 481 37 855 481 37 855 481 38 467 239

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 16 758 16 758 16 758

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 195 000 195 000 2 761 436 2 761 436 2 761 436 2 956 436

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів 56 130 56 130 56 130 56 130

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 195 000 195 000 2 705 306 2 705 306 2 705 306 2 900 306

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 721 549 9 721 549 9 721 549 9 721 549

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 10 000 10 000 10 000 10 000

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 7 200 7 200 7 200 7 200

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 7 200 7 200 7 200 7 200

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 23 525 296 23 525 296 23 525 296 23 525 296

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 23 525 296 23 525 296 23 525 296 23 525 296

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 400 000 400 000 100 000 100 000 100 000 500 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 1 730 000 1 730 000 1 730 000 1 730 000

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 14 461 600 14 461 600 14 461 600 14 461 600

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 14 461 600 14 461 600 14 461 600 14 461 600

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 120 000 120 000 120 000 120 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 460 000 460 000 460 000 460 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 530 000 1 530 000 1 530 000 1 530 000

1511100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими) 60 000 60 000 60 000 60 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 950 000 950 000 950 000 950 000

1512080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги 400 000 400 000 400 000 400 000

1512110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 300 000 300 000 300 000 300 000

1515040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 170 000 170 000 170 000 170 000

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 170 000 170 000 170 000 170 000

3



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 600 000 600 000 600 000 600 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 7 150 000 7 150 000 7 150 000 7 150 000

1517320 7320

Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення 1 230 000 1 230 000 1 230 000 1 230 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 230 000 1 230 000 1 230 000 1 230 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 250 000 250 000 250 000 250 000

1517340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури 150 000 150 000 150 000 150 000

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів 11 600 11 600 11 600 11 600

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 11 600 11 600 11 600 11 600

1600000 16

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 300 000 300 000 300 000

1610000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 300 000 300 000 300 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 300 000 300 000 300 000

2700000 27

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 405 000 50 000 355 000 405 000

2710000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 405 000 50 000 355 000 405 000

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 355 000 355 000 355 000

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 50 000 50 000 50 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 120 000 120 000 120 000 120 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 120 000 120 000 120 000 120 000

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 120 000 120 000 120 000 120 000

Всього 10 588 071 9 933 071 235 000 254 000 655 000 56 207 081 56 207 081 56 207 081 66 795 152

Секретар ради А. Сушко

4



23.02.2018 № 1032

(грн.)

з них

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 3 396 3 396 3 396

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 3 396 3 396 3 396

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 3 396 3 396 3 396

0216084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво 

/реконструкцію/ придбання житла 3 396 3 396 3 396

120000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 3 344 648 365 863 2 978 785 2 978 785 3 344 648

121000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 3 344 648 365 863 2 978 785 2 978 785 3 344 648

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 2 779 785 2 779 785 2 779 785 2 779 785

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 2 779 785 2 779 785 2 779 785 2 779 785

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права 

на неї 199 000 199 000 199 000 199 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 365 863 365 863 365 863

Всього 3 348 044 369 259 2 978 785 2 978 785 3 348 044

Секретар ради А. Сушко

оплата 

праці

Всього

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Разом
видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них з них

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

Додаток 2

видатки 

розвитку

Загальний фонд

бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спрямування частини залишку коштів спеціального фонду, що склався на початок  2018 року  за головними розпорядниками коштів міського бюджету 

у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

Всього

1



23.02.2018 № 1032

(грн.)

з них

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

120000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00

121000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00 1 339 903,00

1500000 15 Управління капітального будівництва (головний розпорядник) 386 551,37 386 551,37 386 551,37

1510000 Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець) 386 551,37 386 551,37 386 551,37

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів 386 551,37 386 551,37 386 551,37

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 386 551,37 386 551,37 386 551,37

Всього 1 726 454,37 1 726 454,37 1 339 903,00 1 726 454,37

Секретар ради А. Сушко

оплата 

праці

Всього

Загальний фонд

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Разом
видатки 

споживан

ня

Спеціальний фонд

видатки 

споживання бюджет розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них з них

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

Додаток 3

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спрямування частини  залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, що склався на початок  2018 року  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними  програмами

Всього

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

1



Додаток 4

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

23.02.2018 № 1032

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

Всього 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

Секретар ради А. Сушко

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

Спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



Додаток 5

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

23.02.2018 № 1032

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 660 000 660 000 660 000 660 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 660 000 660 000 660 000 660 000

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 660 000 660 000 660 000 660 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 0 0 0 0

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 0 0 0 0

в тому числі освітня субвенція  з державного 

бюджету місцевим бюджетам 0 0 0 0

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами -2 177 700 -2 177 700 -1 785 000 -2 177 700

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам -2 177 700 -2 177 700 -1 785 000 -2 177 700

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 2 177 700 2 177 700 1 785 000 2 177 700

120000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 216 000 216 000 216 000 216 000

121000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 216 000 216 000 216 000 216 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 116 000 116 000 116 000 116 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 116 000 116 000 116 000 116 000

1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 133 000 133 000 133 000 133 000

1217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку 100 000 100 000 100 000 100 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 33 000 33 000 33 000 33 000

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури -33 000 -33 000 -33 000 -33 000

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них
Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури -33 000 -33 000 -33 000 -33 000

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 850 000 850 000 850 000 850 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 850 000 850 000 850 000 850 000

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100 000 100 000 100 000 100 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50 000 50 000 50 000 50 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 700 000 700 000 700 000 700 000

1600000 16

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 20 000 20 000 20 000

1610000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 20 000 20 000 20 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 20 000 20 000 20 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) -1 746 000 -1 746 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики

(відповідальний виконавець) -1 746 000 -1 746 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -1 746 000 -1 746 000

Всього -1 726 000 0 0 20 000 1 726 000 0 0 0 1 726 000 1 726 000 0

Секретар ради А. Сушко

2



 Додаток 6

23.02.2018 № 1032

1 2 3 4

1200000 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 40 200

1217363 0490 Капітальний ремонт тротуарів по пр. Свободи в м. Ужгород 7 200 

1217363 0490

Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги- Легоцького з влаштуванням кругового 

руху, м. Ужгород 33 000 

1500000 Управління капітального будівництва (головний розпорядник) 11 600

1517363 0490

Реконструкція спортивного майданчику НВК “Гармонія” вул. Доманинська, 263 в 

м. Ужгороді 11 600 

Разом: 51 800

А. Сушко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ

Кошти співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2018 рік по об'єктах (заходах), які  фінансуються за рахунок залишку коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Секретар ради

до рішення XXI сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів
Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1



2 3 4 5 6 7 8 9 10

120000 12

Департамент міського господарства  

(головний розпорядник) 1 339 903,00

121000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 1 339 903,00

в т.ч. бюджет розвитку 1 339 903,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Капітальний ремонт тротуарів по пр. Свободи в 

м. Ужгород 1 047 361,00 76,4 247 103,00 239 903,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги- 

Легоцького з влаштуванням кругового руху, м. 

Ужгород 5 404 910,00 71,3 1 549 544,00 1 100 000,00

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 386 551,37

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 386 551,37

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реконструкція спортивного майданчику НВК 

"Гармонія" вул. Доманинська, 263 в м. Ужгороді 568 848,00 32,0 386 552,00 386 551,37

Всього: 1 726 454,37

А.Сушко

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

                                                                                                                                                                                  

(грн.)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

Перелік об'єктів по спеціальному фонду,  видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

до рішення XXI сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Додаток 7

23.02.2018 № 1032

Секретар ради

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

1



23.02.2018 № 1032

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 2 600 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 2 600 000

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 2 160 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства Капітальні видатки 440 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 1 300 000

0610000

Управління освіти (відповідальний 

виконавець) 1 300 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 500 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 500 000

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

Додаток 8

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Разом видатків 

на поточний 

рік

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються

(грн.)

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0611161 1161 0990

Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти Капітальні видатки 300 000

0700000 07

Відділ охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 350 000

0710000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 350 000

0712152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я Капітальні видатки 350 000

0800000 08

Управління праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 180 000

0810000

Управління праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 180 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 180 000

120000 12

Департамент міського господарства  

(головний розпорядник) 41 050 266

121000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 41 050 266

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів Капітальні видатки 56 130

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства Капітальні видатки 2 821 306

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 5 877 842

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію об'єктів благоустрою 700 000 0 700 000 400 000

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція пл. Поштова 12 890 476 0 12 890 476 1 728 588

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Реконструкція інженерних мереж по пл. 

Ш. Петефі 13 081 501 43 7 465 119 1 465 119

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію пл. Фенцика, пл. 

Театральна 1 000 000 0 1 000 000 250 000

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Реконструкція систем зовнішнього 

освітлення м. Ужгорода 10 000 0 10 000 10 000

1217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реконструкція легкоатлетичного ядра 

стадіону "Авангард" в м. Ужгород 100 000 0 100 000 100 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій Капітальні видатки 7 200

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реконструкція перехрестя вулиць 

Перемоги- Легоцького з влаштуванням 

кругового руху, м. Ужгород 5 404 910 71 1 549 544 33 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Реконструкція перехрестя вулиць 

Перемоги- Легоцького з влаштуванням 

кругового руху, м. Ужгород -33 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальні видатки 25 715 447

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів та доріг 1 000 000 0 1 000 000 589 634

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Капітальні видатки 100 000

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї

Проведення експертної грошової оцінки

земельної ділянки, що підлягає продажу, за

рахунок авансу внесеного покупцем

земельної ділянки 199 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання Капітальні видатки 1 730 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 15 311 600

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 15 311 600

1510180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління Капітальні видатки 220 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 510 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 2 230 000

1511100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими) Капітальні видатки 60 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки 950 000

1512080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 

допомоги Капітальні видатки 400 000

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги Капітальні видатки 1 080 000

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки 300 000

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд Капітальні видатки 170 000

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства Капітальні видатки 600 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки по вул. Грушевського 1 350 131 48 700 000 700 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки по вул. Легоцького 1 250 000 0 1 250 000 50 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки по вул. 8 Березня 980 000 0 980 000 50 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво нової лінії каналізаційних 

очисних споруд потужністю  50 тис. м³/на 

добу, м. Ужгород 1 200 000 8 1 100 000 1 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водовідведення побутових 

стоків в м-ні «Дравці» 250 000 0 250 000 250 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Рекультивація території існуючого 

сміттєзвалища в с. Барвінок 

Ужгородського району II-га черга – 

будівництво 31 014 880 4 29 700 000 3 000 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво напірної каналізаційної 

мережі із влаштуванням КНС від вул. 

Спортивна до вул. Українська 100 000 0 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція каналізаційного колектора 

по вул. Тельмана 1 791 554 25 1 341 000 150 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Шумній від вул. Другетів до прохідної 

ФМК та по вул. Анкудінова від ФМК до 

транспортного мосту 5 030 605 70 1 500 000 1 500 000

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція огорожі насосної станції  

"Кальварія" 100 000 0 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція аварійної ділянки 

каналізаційного колектора по пров. 

Соляний 1 112 984 87 150 000 150 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ДНЗ №1 по 

вул. М.Вовчка 2 445 194 97 80 000 80 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ I-III ст. 

№12, ЗОШ I-III ст. №15 та ДНЗ №8 

"Дзвіночок" по вул. Заньковецької 2 926 622 90 300 000 300 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ДНЗ № 15 

по вул. Л.Українки 1 498 679 87 200 000 200 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво навісу для зберігання дров 

котельні ДНЗ №1 по вул. М.Вовчка 215 101 7 200 000 200 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво пасажирського ліфта будівлі 

ЗОШ №20 ліцей «Лідер» 100 000 0 100 000 100 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу 

зі штучним покриттям в загальноосвітній 

школі I-III ст. №12 по вул. Заньковецької 

м. Ужгород – будівництво (виготовлення 

проектно-кошторисної документації) 50 000 0 50 000 50 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ДНЗ №21 

"Ластовічка" по вул. Тлехаса 100 000 0 100 000 100 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція даху НВК «Престиж»  по 

вул. Джамбула 3 420 539 4 3 300 000 200 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Реконструкція приміщень першого поверху 

під ЦНАП будівлі по пл. Поштовій, 3 7 501 853 97 250 000 250 000

6



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури

Реставрація пам'ятки архітектури 

національного значення будівлі по  вул. 

Дендеші, 8 241 200 38 150 000 150 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реконструкція спортивного майданчику 

НВК "Гармонія" вул. Доманинська, 263 в 

м. Ужгороді 568 848 32 386 552 11 600

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної 

політики (головний розпорядник) 120 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної 

політики  (відповідальний виконавець) 120 000

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 120 000

Всього: 60 911 866

А. Сушко

 

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

7



(грн.)

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 424 311 0 424 311

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 424 311 0 424 311

0110180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 

2018-2022 роки 424 311 424 311

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 1 500 000 500 000 2 000 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 1 500 000 500 000 2 000 000

0218821 8821 1060 Надання кредиту

Програма забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб 

житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки 1 132 075 56 604 1 188 679

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб 

житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки 440 000 440 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/ придбання житла

Програма забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб 

житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки 67 925 3 396 71 321

0218110 8110 0320

Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма створення та накопичення міського матеріального резерву та 

промислових засобів індивідуалього захисту органів дихання для непрацюючого 

населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 300 000 300 000

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 947 300 350 000 1 297 300

0710000 Відділ охорони здоров'я  (відповідальний виконавець) 947 300 350 000 1 297 300

0712152 2152 0763 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма  забезпечення мешканців м.Ужгород,які страждають на рідквсні 

(орфанні) захворювання,лікарськими засобами на 2016-2020 роки 297 300 297 300

0712152 2152 0763 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма зміцнення матеріально-технічної бази міського центру первинної 

медико-санітарної допомоги на 2016-2020 роки 650 000 350 000 1 000 000

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 6 681 077 0 6 681 077

0810000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 6 681 077 0 6 681 077

Додаток 9                                                                         

до рішення XXI сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                            

23.02.2018 № 1032

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

1



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

0810180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 

2018-2022 роки 506 077 506 077

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на міських 

автобусних маршрутах загального користування у м.Ужгород на 2018 рік 5 675 000 5 675 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2018 рік 500 000 500 000

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді (головний 

розпорядник) 50 000 0 50 000

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді  

(відповідальний виконавець) 50 000 0 50 000

1013131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "Молодь України"

Міська Програма сімейної, молодіжної, демографічної, ґендерної політики, 

попередження насильства в сім'ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки 50 000 50 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 611 758 42 646 032 43 257 790

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 611 758 42 646 032 43 257 790

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 

2018-2022 роки 16 758 16 758

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 56 130 56 130

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 2 721 306 2 721 306

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, 

квартири у м. Ужгород на 2018-2022 роки 195 000 195 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки 100 000 100 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки 7 715 119 7 715 119

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки -964 304 -964 304

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма будівництва дитячих та спортивних майданчиків у м.Ужгород на 2017-

2021 роки 430 828 430 828

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 

міста Ужгород на 2017-2020 роки 2 539 906 2 539 906

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки ( в т.ч. 1339903 грн. 

субвенція з державного бюджету) 1 380 103 1 380 103

2



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 26 272 081 26 272 081

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма встановлення автономного електричного опалення у м. Ужгород на 

2018 рік 100 000 100 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції  

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім")  400 000 400 000

1217650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права 

на неї Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 2018-2020 роки 199 000 199 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 1 730 000 1 730 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 

2018-2022 роки 365 863 365 863

1600000 16 Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник) 320 000 0 320 000

1610000

Управління містобудування та архітектури (відповідальний 

виконавець) 320 000 0 320 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма комплексного забезпечення містобудівною документацією міста 

Ужгород 320 000 320 000

2700000 27

Управління економіки та стратегічного планування (головний 

розпорядник) 405 000 0 405 000

2710000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 405 000 0 405 000

2710180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

Програма науково-методичного забезпечення розроблення Стратегії розвитку 

міста "Ужгород 2030" 355 000 355 000

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 

Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 

роки 50 000 50 000

Всього 10 515 135 43 496 032 54 011 167

А. СушкоСекретар ради

3



23.02.2018 № 1032

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 12 171 846,00 63 064 183,37 62 251 769,00 75 236 029,37

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 12 171 846,00 63 064 183,37 62 251 769,00 75 236 029,37

208100 На початок періоду 71 444 830,00 3 791 199,37 2 978 785,00 75 236 029,37

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -59 272 984,00 59 272 984,00 59 272 984,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 12 171 846,00 63 064 183,37 62 251 769,00 75 236 029,37

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 12 171 846,00 63 064 183,37 62 251 769,00 75 236 029,37

602100 На початок періоду 71 444 830,00 3 791 199,37 2 978 785,00 75 236 029,37

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -59 272 984,00 59 272 984,00 59 272 984,00 0,00

Секретар ради

Разом

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

         "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

А. Сушко

Додаток 10

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд



(грн.)

з них з них з них 

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0200000 02

Виконком (головний 

розпорядник) 1 132 075 56 604 1 188 679  1 132 075 56 604 1 188 679

0210000

Виконком (відповідальний 

виконавець) 1 132 075 56 604 1 188 679  1 132 075 56 604 1 188 679

0218820 8820

Пільгові довгострокові кредити 

молодим сім’ям та одиноким 

молодим громадян  на 

будівництво/придбання житла  та 

їх повернення 1 132 075 56 604 1 188 679  1 132 075 56 604 1 188 679

0218821 8821 1060 Надання кредиту 1 132 075 56 604 1 188 679  1 132 075 56 604 1 188 679

Всього 1 132 075 56 604 1 188 679  1 132 075 56 604 1 188 679

Секретар ради А. Сушко

Разом

23.02.2018 № 1032

Загальний 

фонд

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Кредитування-всього

Загальний 

фонд
Разом

Спеціаль

ний фонд

Код ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків

згідно з типовою відомчою 

класифікацією /ТПКВКМБ /

Спеціаль

ний фонд
Разом

Надання кредитів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Додаток 11

 Розподіл надання кредитів   з міського бюджету  в  2018  році

Повернення кредитів

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

1



23.02.2018 № 1032

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 800 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 800 000

0210180 0180 0133

Інша  діяльність у сфері державного 

управління Капітальні видатки 800 000

120000 12

Департамент міського господарства  

(головний розпорядник) 33 731 500

121000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 33 731 500

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 2 000 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція пл. Поштової 12 890 476 0 12 890 476 500 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Реконструкція інженерних мереж по пл. 

Ш. Петефі 13 081 501 43 7 465 119 6 000 000

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

до рішення XXI сесії міськради VII скликання

Додаток 12

"Про бюджет міста на 2018 рік"

Разом видатків 

на поточний 

рік

Додаток 4 "Перелік об'єктів,  видатки на  які у 2018 році будуть проводитися  за рахунок коштів  бюджету розвитку, до рішення XVIII  сесії 

Ужгородської міської ради VII скликання 21.12.2017 року № 942 "Про бюджет міста на 2018 рік" в новій редакції

(грн.)

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1217440 7440 0456

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури Капітальні видатки 16 431 500

1217440 7440 0456

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури

Реконструкція вул. Можайського (вул.8-го 

Березня - вул. Минайська) 10 969 600 46 5 901 510 5 901 510

1217440 7440 0456

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури

Реконструкція перехресть вулиць 

Перемоги-Легоцького з влаштуванням 

кругового руху 5 404 900 71 1 549 544 449 544

1217440 7440 0456

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури Реконструкція пл. Кирпи 4 489 855 55 2 038 580 2 038 580

1217440 7440 0456

Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів та доріг 800 000 0 800 000 410 366

Всього: 34 531 500

А. Сушко

 

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

2



 Додаток 13

23.02.2018 № 1032

1 2 3 4

1200000 Департамент міського господарства 100 000

1217361 0490

Реконструкція легкоатлетичного ядра стадіону "Авангард" в м. 

Ужгород 100 000

Разом: 100 000

А. СушкоСекретар ради

до рішення XXI сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються 

кошти співфінансування  з міського бюджету у 2018 році"

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів
Сума співфінансування                                                                  

(грн.)
Код ФКВКБ

1


	zmist ріш
	dod 1 Залишок заг фонду
	dod 2 залишок спецфонд
	dod 3 залишок соц.економ.
	dod 4  Залишок  осв. субвенції
	dod 5  перерозподіл
	dod 6 співфін.соцеконом
	dod 7 перелік  соц.екон.розв.
	dod 8 перелік бюдж розв
	dod 9 Програми
	dod 10 джерела
	dod 11 кредити
	dod 12  бюджет розвитку нова ред.
	dod 13  співфінансування фонд рег.розвитку

